Produktpass

)
vom: 29.06.2021

BW 01048
EG

PLU:2 geb. Bierschinken

Zutaten: Zutaten: 86% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Gewlrze (enthalt
Sellerie), Gewlrzextrakte, Stabilisatoren: Diphosphate, Glukosesirup, Dextrose, Rum,
Emulgator: Mono- und Diglyceride, Saureregulator: Glucon-delta-Lacton, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsdure, Geschmacksverstérker: Mononatriumglutamat, Farbstoff: Echtes Karmin,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit

Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur bei max. :+5.0°C
Empfohlene Transporttemperatur bei max.: +6.0°C

sensorische

Beschreibung:

GVO ohne Gentechnik.

Bestatigung

kann Spuren
Allergieauslésende Stoffe | enthalt enthalten

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: keine

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Erdnlsse und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose): | keine

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse: | Sellerie

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Sesamensamen und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Schwefeldioxid und Sulphite von mehr als 10 mg/kg oder 10mg/l: | keine

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse: | keine

Eine Behandlung mit ionisierten Strahlen ist NICHT erfolgt!



